円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

・ PTA会費は児童が本校に２名以上在籍の場合、一番上の学年の児童から振替されます。
（上記金額はPTA会費２口の場合です。）

・ 購入状況により第5期で金額の調整をさせていただく場合があります。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6834-0448

3,900 3,000 900 0 0 0 0

2,600 2,000 600 0 0 0 0

2,600 2,000 600 0 0 0 0

14,660 13,000 1,200 0 460 0 0

0 0 0 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

1学年

保護者　様

千里たけみ小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立千里たけみ小学校　校長　今枝 　かおり

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座
振替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒
を通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口
座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

千里たけみ小学校

合計 23,760 20,000 3,300 0 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、
りそな銀行11円です。

【教材費の内訳】

円

昨年度の実績を基にした現時点での計画です。単価の変更や追加変更等がある場合がございますが
予めご了承ください。

単価
芸術鑑賞 650 れんらくぶくろ 270

教材費合計額 20,000

品名 単価 品名

漢字ドリル（３学期） 400 計算カードセット 320
漢字ノート 140 自由ノート 140

校外学習費（秋） 512 ワークネーム 105
漢字ドリル（２学期） 400 給食盆 770

国語テスト（３学期） 300 名札A 60
国語ノート（１学期） 140 連結発表ホルダー 160

国語テスト（１学期） 300 新緑ヒットねんど 540
国語テスト（２学期） 300 太芯えんぴつ 180

作文ノート 140 Kクレイ 300
ひらがなれんしゅうバラ 380 ほねなしぐにゃぐにゃだこ 200

国語ノート（２学期） 140 連絡ノート 140
手芸綿 10 作品収納バッグ 80

漢字のたしかめテストバラ（３学期） 60 クーピー 820
計算ドリル（１学期） 280 運動会用品 300

漢字の学習ノート 420 ルーパーフラット 130
漢字のたしかめテストバラ（２学期） 60 夏休み宿題 230

計算ドリルノート（１学期） 170 うんりゅう紙 50
計算ドリルノート（２学期） 170 色紙 5

計算ドリル（２学期） 280 こま 280
計算ドリル（３学期） 280 和紙 5

算数テスト（２学期） 300 その他活動費 1,923
算数テスト（３学期） 300

計算ドリルノート（３学期） 170 冬休み宿題 230
算数テスト（１学期） 300 せんたくばさみ 7

書き方バラ（１学期） 320

書き方バラ（２学期） 320

算数ノート（１学期） 140

算数ノート（２学期） 140

おけいこひらがな・すうじ 370

カタカナスキル 300

画用紙等 283

あさがおセット 830

シャボン玉 30

ニューセーブル大 310

クリアポケットファイル 220

クレパス 580

フエキカップのり 120

フラットファイル 80

ニューセーブル特大 470

ねんどケース 250

マイネーム 110

マット水彩 870

ポケぞうファイル 260

ボンドタッチ 150

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

・ PTA会費は児童が本校に２名以上在籍の場合、一番上の学年の児童から振替されます。
（上記金額はPTA会費２口の場合です。）

・ 前年度教材費繰越金は３０６円です。
・ 購入状況により第5期で金額の調整をさせていただく場合があります。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6834-0448

2,900 2,000 900 0 0 0 0

5,600 5,000 600 0 0 0 0

2,600 2,000 600 0 0 0 0

6,354 4,694 1,200 0 460 0 0

0 0 0 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

2学年

保護者　様

千里たけみ小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立千里たけみ小学校　校長　今枝 　かおり

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座
振替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒
を通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口
座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

千里たけみ小学校

合計 17,454 13,694 3,300 0 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、
りそな銀行11円です。

【教材費の内訳】

円

昨年度の実績を基にした現時点での計画です。単価の変更や追加変更等がある場合がございますが
予めご了承ください。

単価
運動会用品 300

教材費合計額 14,000

品名 単価 品名

漢字ドリル（１学期） 350

漢字ドリル（２学期） 350

夏休み宿題 410

芸術鑑賞費 650

漢字の学習ノート下 420

漢字ノート 140

漢字ドリル（３学期） 350

漢字の学習ノート上 420

漢字のたしかめバラ（３学期） 60

国語テスト（１学期） 300

漢字のたしかめバラ（１学期） 60

漢字のたしかめバラ（２学期） 60

国語ノート 140

セルサシ 190

国語テスト（２学期） 300

国語テスト（３学期） 300

計算ドリル（３学期） 280

計算ノート（１学期） 170

計算ドリル（１学期） 280

計算ドリル（２学期） 280

三角定規 130

算数テスト（１学期） 300

計算ノート（２学期） 170

計算ノート（３学期） 170

算数ノート 140

書き方バラ上 320

算数テスト（２学期） 300

算数テスト（３学期） 300

花の土 100

軽石 50

書き方バラ下 320

ミニトマト 150

図工教材 700

冬休みの宿題 410

画用紙等 300

作品バッグ 100

その他活動費 990

九九カード 240

校外学習費（秋） 3,000

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

・ PTA会費は児童が本校に２名以上在籍の場合、一番上の学年の児童から振替されます。
（上記金額はPTA会費２口の場合です。）

・ 前年度教材費繰越金は１７５４円です。（転入生は第１期に加算させていただきます。）
・ 購入状況により第5期で金額の調整をさせていただく場合があります。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6834-0448

2,900 2,000 900 0 0 0 0

2,600 2,000 600 0 0 0 0

2,600 2,000 600 0 0 0 0

8,906 7,246 1,200 0 460 0 0

0 0 0 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

3学年

保護者　様

千里たけみ小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立千里たけみ小学校　校長　今枝 　かおり

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座
振替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒
を通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口
座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

千里たけみ小学校

合計 17,006 13,246 3,300 0 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、
りそな銀行11円です。

【教材費の内訳】

円

昨年度の実績を基にした現時点での計画です。単価の変更や追加変更等がある場合がございますが
予めご了承ください。

単価
運動会用品 200 夏休みの宿題 380

教材費合計額 15,000

品名 単価 品名

校外学習費（秋） 160 A4方眼ノートワイド 200
漢字ドリル上 400 図工教材等 740

芸術鑑賞費 650 冬休みの宿題 300
校外学習費（春） 2,500 A4方眼ノートワイド 200

国語テスト（１学期） 300

国語テスト（２学期） 300

漢字ドリル下 400

漢字ドリルノート 140

作文ノート 140

算数ノート 140

国語テスト（３学期） 300

国語ノート 140

計算ドリル（３学期） 280

計算ノート（１学期） 170

計算ドリル（１学期） 280

計算ドリル（２学期） 280

算数テスト（１学期） 370

算数テスト（２学期） 370

計算ノート（２学期） 170

計算ノート（３学期） 170

150Kケント 200

ローマ字スキル 270

算数テスト（３学期） 370

書写ノート(うつしまる） 320

市版テスト下 340

習字作品展示ホルダー 220

くるくるランドDX 240

市版テスト上 340

クリアポケットファイル 220

クリアポケットファイル（横入れ） 220

画用紙等 200

半紙 80

音の性質 180

作品バッグ 90

クリアポケットファイル（10） 170

マグネットシート 30

単一電池 70

あかりをつけよう 160

コンパス 260

じしゃく 260

理科テスト（２学期） 290

理科テスト（３学期） 290

風やゴムのはたらき 210

理科テスト（１学期） 290

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

・ PTA会費は児童が本校に２名以上在籍の場合、一番上の学年の児童から振替されます。
（上記金額はPTA会費２口の場合です。）

・ 前年度教材費繰越金は１３８７円です。（転入生は第１期に加算させていただきます。）
・ 購入状況により第5期で金額の調整をさせていただく場合があります。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6834-0448

5,900 0 900 5,000 0 0 0

6,600 6,000 600 0 0 0 0

6,600 0 600 6,000 0 0 0

7,273 5,613 1,200 0 460 0 0

0 0 0 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

4学年

保護者　様

千里たけみ小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立千里たけみ小学校　校長　今枝 　かおり

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座
振替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒
を通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口
座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

千里たけみ小学校

合計 26,373 11,613 3,300 11,000 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、
りそな銀行11円です。

【教材費の内訳】

円

昨年度の実績を基にした現時点での計画です。単価の変更や追加変更等がある場合がございますが
予めご了承ください。

単価
運動会用品 200

教材費合計額 13,000

品名 単価 品名

校外学習（秋） 592

漢字ドリル（１学期） 350

芸術鑑賞費 650

校外学習（春） 352

漢字ノート 150

国語テスト（１学期） 300

漢字ドリル（２学期） 350

漢字ドリル（３学期） 350

国語ノート 150

漢字学習ノート上 420

国語テスト（２学期） 300

国語テスト（３学期） 300

計算ドリル（２学期） 350

計算ドリル（３学期） 350

漢字学習ノート下 420

計算ドリル（１学期） 350

計算ノート（３学期） 180

算数テスト（１学期） 360

計算ノート（１学期） 180

計算ノート（２学期） 180

分度器 100

市版テスト（社会）（１学期） 340

算数テスト（２学期） 360

算数テスト（３学期） 360

半紙 150

方眼ノートハーフ（日記） 100

市版テスト（社会）（２学期） 340

画用紙等 100

図工教材 800

乾電池単三２個 80

社会ノート 190

作品バッグ 80

電気のはたらき 390

理科テスト（１学期） 350

空気と水 240

光る大型星座版 260

夏休みの宿題 230

その他活動費 996

理科テスト（２学期） 350

理科テスト（３学期） 350

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

・ PTA会費は児童が本校に２名以上在籍の場合、一番上の学年の児童から振替されます。
（上記金額はPTA会費２口の場合です。）

・ 前年度教材費繰越金は３５６円、前年度積立金繰越額は１１,０００円です。
・ (転入生は第１期に加算させていただきます。）
・ 購入状況により第5期で金額の調整をさせていただく場合があります。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6834-0448

5,900 0 900 5,000 0 0 0

10,600 10,000 600 0 0 0 0

5,600 0 600 5,000 0 0 0

10,304 7,644 1,200 1,000 460 0 0

0 0 0 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

5学年

保護者　様

千里たけみ小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立千里たけみ小学校　校長　今枝 　かおり

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座
振替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒
を通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口
座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

千里たけみ小学校

合計 32,404 17,644 3,300 11,000 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、
りそな銀行11円です。

【教材費の内訳】

円

昨年度の実績を基にした現時点での計画です。単価の変更や追加変更等がある場合がございますが
予めご了承ください。

単価
国語テスト（１学期） 300 校外学習費 3,000

教材費合計額 18,000

品名 単価 品名

漢字ドリル（１学期） 280

漢字ドリル（２学期） 280

国語テスト（２学期） 300 その他活動費 325
国語テスト（３学期） 300

漢字ノート 140

漢字ノート 140

漢字ドリル（３学期） 280

国語ノート 140

算数テスト（３学期） 370

算数の力（計ド）上 520

算数テスト（１学期） 370

算数テスト（２学期） 370

社会テスト（１学期） 300

社会テスト（２学期） 300

算数の力（計ド）下 520

算数ノート 190

社会ノート 190

理科テスト（１学期） 360

社会テスト（３学期） 300

資料集 630

理科ノート 190

家庭科テスト（１学期） 340

理科テスト（２学期） 360

理科テスト（３学期） 360

家庭科ノート 360

和洋練習布 300

家庭科テスト（２学期） 340

家庭科テスト（３学期） 340

糸のこ練習板 85

伝言板 350

クリアブック42ポケット 310

糸のこキット 320

画用紙等 100

自学ノート 140

色画用紙四つ切（紺） 30

作品キット 350

冬休み宿題 230

調理実習 200

芸術鑑賞 650

夏休み宿題 290

半紙 140

運動会用品 400

エプロン 940

理科キット 970

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

・ PTA会費は児童が本校に２名以上在籍の場合、一番上の学年の児童から振替されます。
（上記金額はPTA会費２口の場合です。）

・ 前年度教材費繰越金は１４７円、前年度積立金繰越額は１５,８２７円です。
・ 購入状況により第5期で金額の調整をさせていただく場合があります。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6834-0448

9,900 2,000 900 7,000 0 0 0

14,100 2,500 600 11,000 0 0 0

14,100 2,500 600 11,000 0 0 0

14,686 10,853 1,200 2,173 460 0 0

0 0 0 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

6学年

保護者　様

千里たけみ小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立千里たけみ小学校　校長　今枝 　かおり

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座
振替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒
を通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口
座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

千里たけみ小学校

合計 52,786 17,853 3,300 31,173 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、
りそな銀行11円です。

【教材費の内訳】

円

昨年度の実績を基にした現時点での計画です。単価の変更や追加変更等がある場合がございますが
予めご了承ください。

単価
計算ドリル（３学期） 350 社会テスト（２学期） 360

教材費合計額 18,000

品名 単価 品名

計算ドリルノート（３学期） 180 ナップザック 780
計算のたしかめ（１学期） 60 家庭科ノート 360

計算ドリルノート（１学期） 180 社会ノート 200
計算ドリルノート（２学期） 180 社会科資料集 620

運動会用品 550

芸術鑑賞 650

計算のたしかめ（２学期） 60 調理実習食材 150
計算のたしかめ（３学期） 60 その他活動費 1,885

漢字ドリル（３学期） 350

漢字ノート 150

漢字ドリル（１学期） 350

漢字ドリル（２学期） 350

漢字のたしかめ（３学期） 60

国語テスト（１学期） 300

漢字のたしかめ（１学期） 60

漢字のたしかめ（２学期） 60

国語ノート 150

計算ドリル（１学期） 350

国語テスト（２学期） 300

国語テスト（３学期） 300

算数テスト（２学期） 370

算数テスト（３学期） 370

計算ドリル（２学期） 350

算数テスト（１学期） 370

色画用紙4切 30

水墨画和紙セット 130

カット判両面マグネットシート 25

自主学習ノート 150

日記帳 140

水溶性つやだしニス 40

大画用紙 30

半紙 40

夏休み宿題 210

サンドペーパー 10

新さくひんバッグ 80

図工教材 400

理科テスト（１学期） 290

理科テスト（２学期） 290

らくらく人の芯材 580

電気の利用 680

校外学習費 3,100

社会テスト（１学期） 360

理科テスト（３学期） 290

冬休み宿題 260